
UCHWAŁA NR 109/23 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących  

ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 14 ust. 14 
oraz ust. 15 ustawy  z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 103; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672  
i poz. 1717.) – Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
  
 § 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

 

§ 2. Zmiana planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków  

z uwzględnieniem finansowania wydatków bieżących w 2023r. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski        -   Przewodniczący Zarządu                    …….......................... 
 
 
2. Małgorzata Gusta            -   Członek Zarządu                                  .................................. 
 
 
3. Rafał Pacanowski            -   Członek Zarządu                                  .................................. 
 
 



Załącznik

do Uchwały Nr  31/22

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 7 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

905

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu 

2022 roku, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 741,32 1 741,32

1 741,32 0,00 1 741,32

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

754 75495 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
76 720,00 76 720,00

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
150 255,00 11 361,00 161 616,00

853 85321 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 380,72 1 380,72

228 355,72 11 361,00 239 716,72

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Plan Zmiana Plan po zmianach

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca plan

758 75814 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 741,00 1 741,00 St.Pow

754 75495 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 76 720,00 76 720,00 St.Pow

801 80117 2540
Dotacja podmiotowa - Szkoły niepubliczne działające w ramach 

Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach
7 756,00 1 528,00 9 284,00 St.Pow

801 80120 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 969,91 458,27 7 428,18 I LO

801 80120 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
222,17 131,80 353,97 ZS Nr 2

801 80120 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 386,87 577,58 964,45 I LO

801 80120 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 564,58 35,87 600,45 ZS Nr 2

801 80120 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 024,94 530,51 4 555,45 I LO

801 80120 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 445,57 165,91 2 611,48 ZS Nr 2

801 80120 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
32 632,22 6 230,97 38 863,19 I LO

801 80120 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
19 869,32 1 082,34 20 951,66 ZS Nr 2

801 80120 4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
50,03 9,94 59,97 I LO

801 80120 4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
74,23 5,07 79,30 ZS Nr 2

801 80120 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 038,66 216,54 8 255,20 I LO

801 80120 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 495,49 229,30 4 724,79 ZS Nr 2

801 80120 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 186,23 140,99 1 327,22 I LO

801 80120 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
542,02 17,91 559,93 ZS Nr 2

853 85321 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 380,72 1 380,72 PCPR

854 85410 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 165,87 4 165,87 ZS Nr 2

854 85410 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 437,07 437,07 ZS Nr 2

854 85410 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 703,77 1 703,77 ZS Nr 2

854 85410 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 553,85 2 553,85 ZS Nr 2

854 85410 4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
39,07 39,07 ZS Nr 2

854 85410 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
849,02 849,02 ZS Nr 2

854 85410 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
465,43 465,43 ZS Nr 2

854 85419 2540

Dotacja podmiotowa - Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w 

Psarach 50 783,00 50 783,00 St.Pow

230 097,04 11 361,00 241 458,04

Razem

DOCHODY 2023 r.

Razem

WYDATKI 2023 r.

Razem

PRZYCHODY 2023 r.

Załącznik

do Uchwały Nr 109/23

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 23 października 2023r.

               Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy                                      



UZASADNIENIE 
 
 Na posiedzeniu Zarządu Powiatu Włoszczowskiego w dniu 23 października 2023 roku 
dokonano zmian w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy. Zmiany  
te wynikały: 
 
1/ ze zwiększenia planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy - Pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  
w kwocie 11 361,00 zł, w związku z otrzymanym pismem z dnia 13.10.2023r. Znak 
ST3.4752.12.2023.p  w zakresie wsparcia j.s.t. w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 
 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było uzasadnione. 
 

 


